
Lappajärven kunta Viranhaltijapäätös 
 
 
Vapaa-aikasihteeri 18.01.2024 § 3/2027
 
 
Vapaa-aikapalvelut ja liikunta-alueet / ostopalvelusopimus latuhuolto Länsirannan 
koulun yhteydessä sijaitseva peltoalue sekä pururata   
  
  
Päätös Päätän, että latuhuolto latuhuolto Länsirannan koulun yhteydessä 

sijaitseva peltoalue sekä pururata ostetaan Onni Tervaselta. 
Latuhuoltoa toteutetaan välillä 15.12.2023 – 30.3.2024. Yhden 
latuhuolto työsuoritteen hinta on 105€ (alv 0%). 

 
Esittely ja perustelut Yhden latujen ajon kerran työsuoritteen arvo Länsirannan koulun 

yhteydessä sijaitseva peltoalue sekä pururata ovat 105 € (alv 0%). 
Yhteistoimintakumppani sitoutuu noudattamaan Lappajärven 
kunnan ohjeistusta työsuoritetta koskien. Tilaaja vastaa, että tilaus 
suoritetaan vähintään 3. päivää ennen suunniteltua suoritetta. 
Ostopalvelulle on varattu maastoratojen kustannuspaikalle 
(006236) alueiden kunnossapitopalveluihin (4392) 
määrärahaosuus. Tilaustyölle on varattu 16 työsuoritteen määrä ja 
työtilaus tehdään vain yllä mainittujen tahojen toimesta. 

 
 Yhteistoimintakumppani toteuttaa työsuoritteet vain Lappajärven 

kunnan vapaa-aikapalveluiden tilauksesta / Länsirannan 
koulunjohtaja Juho Fräntin tilauksesta. Yhteistoimintakumppani 
laskuttaa kunnan toimesta tilattujen työsuoritusten mukaisesti 
kauden päätteeksi. Laskutusoikeus koskettaa pelkästään tilattua 
työsuoritetta, muut lisäkulut eivät kuulu 
yhteistoimintakumppaneiden väliseen ostopalvelusopimukseen.  
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Lappajärven kunta 
Hyvinvointivaliokunta 
Maneesintie 5 
62600 Lappajärvi 
kunta@lappajarvi.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
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Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 


